江苏省科学技术厅文件

	苏科技规〔2018〕363号

[image: image1.wmf]

关于印发《江苏省研发型企业培育管理
暂行办法》的通知
各设区市、县（市）科技局（科委），各有关单位：
为贯彻《中共江苏省委 江苏省人民政府关于深化科技体制改革推动高质量发展若干政策》（苏发〔2018〕18号）精神，省科技厅研究制定了《江苏省研发型企业培育管理暂行办法》。现印发给你们，请遵照执行。

附件：江苏省研发型企业培育管理暂行办法
    （此页无正文）

江苏省科学技术厅

2018年12月13日

   （此件主动公开）

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2018年12月13日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —

— 1 —

_268435460

_1402823393.doc

_268435458